[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	13.10.2016
	№ 1
	       ст.Милютинская

Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Милютинского

сельского поселения
В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования «Милютинское сельское поселение» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Милютинского сельского поселения,  Собрание депутатов  Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать Плюснину Татьяну Николаевну – заместителем председателя Собрания депутатов Милютинского сельского поселения четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий                                                      В.Ф.  Третьяков
PAGE
2